
Uchwala Nr XLVI/45 2 12023

Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 29 wrzeinia2023 r.

w sprawie wprowadzenia zakazu u2ywania jednostek plywaj4cych
z silnikami spalinowymi na niekt6rych akwenach wodnych powiatu
olszty, iskiego

Na podstawie art. 116 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony
Srodowiska (Dz.U.22022 r.,po2.2556 zpo2t. zm.) orazarl.l2 pkt. 1l ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorz4dzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r.,poz. 1526 z p6in. zm.) uchwala siq, co
nastqpuje:

$ 1. Wprowadza siq zakaz uZywania jednostek ptywaj4cych z silnikami spalinowymi,
na zbiomikach powierzchniowych w6d stojqcych oraz wodach plyn4cych okre6lonych
w zatqcznlkt do uchwaly, polo2onych na terenie powiatu olsztyirskiego.

$ 2. Traci moc uchwala Nr XXIIl246l202l Rady Powiatu w Olsztyn'ie z dnia 26 marca
2021 r. w sprawie wprow adzenia zakazu u2ywania jednostek p\'waj4cych z silnikami
spalinowymi na niekt6rych akwenach wodnych powiatu olsztyriskiego.

$ 3. Wykonanie uchwaly powierza siq Zarz4dowi Powiatu w Olsztynie.

g 4. Uchwala wchodzi w 2ycie po upl1,rrie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku
Urzqdowym Wojew6dztwa Warmirisko - Mazurskiego.

Rad le

.Ierzv Laskows



Zalqcznik
do uchwaly Nr XLYU 452/2023

Rady Powiatu w Olsztynie
z dnia 29 wrzei;nia 2023 r .

Lp. Gmina Lp. Nazwa jeziora lub rzeki *

1 Barczewo

I
2

3

4
5

6

Jez. Bartoltowskie
Jez. Orzyc
lez. Pisz
Jez. Tumiariskie
Jez. Wadqg
Jez. Kierzliriskie

2
Biskupiec

7 Jez. Tejstymy

J
Dobre Miasto

8 Jez. Limajno

4 Dywity

9

I
I
I

0
I

2

Jez. Bukwaldzkie
Jez. Dywickie
Jez. Mos4g
Rz.Wadqg

Cietrzrvald

13.

14.
15.
16.

17.
18.

Jez. Gihra
Jez. tr-qguckie
Jez. Sar4g
Jez. Swiqtajno Naterskie
Jez. Parw6lki Du2e
Jez. Parw6lki Male

Jonkowo
19. Jez. Szalstry

7
Kolno

20. Jez. Luterskie

8 Olsztynek

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

lez. Brze2to
Jez. Kiemoz Wielki
Jez. Klimut
Jez. Mar6z
Jez. Mielno
Jez. Swiqte
Jez. G4siorowskie
Jez. Platyriskie (Platyny)

I Purda
29.
30.
31.

Jez. Gim
Jez. Serwent
Jez. Purda

5.

6.



Lp. Gmina Lp.

10. Stawiguda
32.
-) -1.

34.

lt. Swi4tki 35.

Nazwa jeziora lu r rzeki *

Jez. I-ariskie
Jez. Plusz, e
Jez. Wulpifskie

Jez. Skolickie

* nazwy jezior podano wedlug Atlasu podzialu hydrograficznego Polski , cze.it, I z 2005 r.


